
        
Sede Legale Piazza Duomo, n 1 – 58100 Grosseto 
Sede Operativa via Monte Rosa, n 12 – 58100 Grosseto 
Codice fiscale e partita iva 01305350538 
Tel. 0564 488900 – Fax 0564 488910 
www.sistemagrosseto.com info@sistemagrosseto.com 

Determina n. 56 

del 31/03/2020 

Approvazione avviso di selezione interna per l’affidamento dell’incarico di 4 

responsabili di settore 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
Visti   • la legge 10 aprile 1991, n. 125, garantisce pari opportunità tra uomini e donne per 

l’accesso al lavoro;  

• il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, recante il testo unico delle disposizioni 

legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa, 

disciplina la formazione, il rilascio, la tenuta e la conservazione, la gestione, la 

trasmissione di atti e documenti da parte di organi della pubblica amministrazione, 

nonché la produzione di atti e documenti agli organi della pubblica 

amministrazione;  

• il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni, indica le 

norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche;  

• il D.lgs. 19/08/2016 n. 175 recante “Testo unico in materia di Società a 

partecipazione pubblica”, emanato nell’ambito della riforma della P.A. ed 

integrato dal D.lgs. 16 giugno 2017, n. 100;  

• il CCNL relativo al personale del Comparto Funzioni Locali del 21.05.2018; 

• la determina n. 33 BIS del 17/02/2020 con la quale il Direttore Generale ha 

approvato il nuovo organigramma societario.  
Considerato che  • con determina n. 66 del 21/02/2020 l’Amministratore Unico di Sistema s.r.l. ha 

dato mandato al direttore generale di avviare le procedure per la selezione interna 

di 4 responsabili di settore;   
Dato Atto che • la nomina dei responsabili di settore non comporta per la società Sistema srl 

nessun costo aggiuntivo; 

 

Per le motivazioni esposte in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto  

 

DETERMINA  

 

- di approvare l’avviso di selezione interna per la selezione di n. 4 responsabili di settore ed in 

particolare: 

- Settore Amministrativo; 

- Settore Manutenzioni; 

- Settore Tecnico; 

- Settore Cimiteriale. 

- di trasmettere la presente determinazione all’ufficio del personale con onere di divulgare la 

suddetta selezione a tutti i dipendenti; 

 

 

SISTEMA SRL 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. ALBERTO PAOLINI 

(documento firmato digitalmente) 


